Termine Februar 2020

So

Di
Mi
Do
Fr
Fr
Fr
Fr

So
Di
Mi
Do
Fr
So
So
Do
Do
Fr
Fr
So
Di

Mi
Do

02.02.

04.02.
05.02.
06.02.
07.02.
07.02.
07.02.

07.02

09.02.

11.02.
11.02.
12.02.
13.02.
14.02.

16.02.

16.02.
18.02.
20.02.
20.02.
21.02.
21.02.

23.02.
25.02.

26.02.
27.02.

22.02.

10:00

19:30
19:30
20:15
09:30
14:30
20:00
20:00

10:00

19:00
19:30
18:00
19:30
20:00

10:00

19:00
19:30
14:30
19:30
14:30
20:00

10:00
19:30

18:00
19:30

15:00

Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
und Sonntagsschule
Blaseriibungsstunde
Sonntagsschulmitarbeiterbesprechung
Gebetskreis

Kirchen-Minis

Seniorenkreis

Bibelkreis

Hauskreis Lichtblick

Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
und Sonntagsschule

Hauskreis Aurich
Blaseriibungsstunde

Nahtreff

Gitarrenkreis

Hauskreis Atempause

Gottesdienst (A. Fellenberg)
und Sonntagsschule
Hauskreis Next Step
Blaseriibungsstunde
Kreativtreff

Bezirksvorstand

Minis on tour

Hauskreis Mittendrin

Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
und Sonntagsschule
Blaseriibungsstunde

Néhtreff

Gitarrenkreis

Trauung Melanie Liiken und Steffen Emken

Evangelisch-
methodistische
Kirche

Weitere Informationen zu Terminen erhalten Sie telefonisch unter 04975 504 oder per eMail bei

Pastorin Barbel Krohn-Blaschke baerbel.krohn-blaschke@emk.de .



mailto:baerbel.krohn-blaschke@emk.de

Evangelisch-

q = methodistische
Termine Marz 2020 Kirche

So 01.03. 10:00 Gottesdienst (G. Taaken)
und Sonntagsschule
Di 03.03. 19:30 Blaseriibungsstunde
Do 05.03. 20:15 Gebetskreis
Fr 06.03. 09:30 Kirchen-Minis
Fr 06.03 14:30 Seniorenkreis
Fr 06.03. 19:30 Weltgebetstag der Frauen (Ochtersum)
Fr 06.03. 20:00 Hauskreis Lichtblick

So 08.03. 10:00 Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
und Sonntagsschule

So 08.03. 19:00 Hauskreis Next Step

Di 10.03. 19:00 Hauskreis Aurich

Di 10.03. 19:30 Blaseriibungsstunde

Mi 11.03. 18:00 Néhtreff

Do 12.03. 19:30 Gitarrenkreis

Fr 13.03. 20:00 Bibelkreis

Fr 13.03. 20:00 Hauskreis Atempause

So 15.03. 10:00 Gottesdienst "Kinder helfen Kindern"
(B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule

Di 17.03. 19:30 Blasertibungsstunde

Mi 18.03. 18:30 Bau- und Finanzausschuss

Do 19.03. 14:30 Kreativtreff

Fr 20.03. 14:30 Minis on tour

Fr 20.03. 20:00 Hauskreis Mittendrin

So 22.03. 10:00 Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
und Sonntagsschule

Di 24.03. 19:30 Blasertbungsstunde

Mi 25.03. 18:00 Nahtreff

Do 26.03. 19:30 Gitarrenkreis

Fr 27.03 19:30 Bezirksvorstand

So 29.03. 10:00 Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
und Sonntagsschule;
gemeinsames Mittagessen

So 29.03. 17:00 Hauskreis Next Step

Di 31.03. 19:30 Blaseriibungsstunde

> 20.-22.03. KU-Wochenende in Leer

> 22.03. Taufe Nelio Kahmann

Weitere Informationen zu Terminen erhalten Sie telefonisch unter 04975 504 oder per eMail bei
Pastorin Barbel Krohn-Blaschke baerbel.krohn-blaschke@emk.de .



mailto:baerbel.krohn-blaschke@emk.de

