

## **Termine Februar 2020**

So	02.02.	10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
			und Sonntagsschule
Di	04.02.		Bläserübungsstunde
Mi	05.02.		Sonntagsschulmitarbeiterbesprechung
Do	06.02.		Gebetskreis
Fr	07.02.		Kirchen-Minis
Fr	07.02.		Seniorenkreis
Fr	07.02.		Bibelkreis
Fr	07.02	20:00	Hauskreis Lichtblick
So	09.02.	10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
Di	11.02.	19:00	und Sonntagsschule Hauskreis Aurich
Di	11.02.		Bläserübungsstunde
Mi		18:00	Nähtreff
Do		19:30	Gitarrenkreis
Fr	14.02.		Hauskreis Atempause
	11.02.	20.00	Thurskiels / Nempudse
So	16.02.	10:00	Gottesdienst (A. Fellenberg)
			und Sonntagsschule
So	16.02.	19:00	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step
So Di	16.02. 18.02.	19:00 19:30	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde
So Di Do	16.02. 18.02. 20.02.	19:00 19:30 14:30	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff
So Di Do Do	16.02. 18.02. 20.02. 20.02.	19:00 19:30 14:30 19:30	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand
So Di Do Do Fr	16.02. 18.02. 20.02. 20.02. 21.02.	19:00 19:30 14:30 19:30 14:30	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand Minis on tour
So Di Do Do	16.02. 18.02. 20.02. 20.02.	19:00 19:30 14:30 19:30 14:30	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand
So Di Do Do Fr	16.02. 18.02. 20.02. 20.02. 21.02.	19:00 19:30 14:30 19:30 14:30	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand Minis on tour
So Di Do Do Fr	16.02. 18.02. 20.02. 20.02. 21.02.	19:00 19:30 14:30 19:30 14:30 20:00	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand Minis on tour Hauskreis Mittendrin  Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
So Di Do Do Fr Fr	16.02. 18.02. 20.02. 20.02. 21.02. 21.02.	19:00 19:30 14:30 19:30 14:30 20:00	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand Minis on tour Hauskreis Mittendrin  Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule
So Di Do Do Fr Fr So Di	16.02. 18.02. 20.02. 21.02. 21.02. 23.02.	19:00 19:30 14:30 19:30 14:30 20:00 <b>10:00</b>	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand Minis on tour Hauskreis Mittendrin  Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde
So Di Do Do Fr Fr Fr	16.02. 18.02. 20.02. 20.02. 21.02. 21.02. 23.02. 25.02. 26.02.	19:00 19:30 14:30 19:30 14:30 20:00 <b>10:00</b> 19:30 18:00	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand Minis on tour Hauskreis Mittendrin  Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff
So Di Do Do Fr Fr So Di	16.02. 18.02. 20.02. 21.02. 21.02. 23.02.	19:00 19:30 14:30 19:30 14:30 20:00 <b>10:00</b> 19:30 18:00	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand Minis on tour Hauskreis Mittendrin  Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde
So Di Do Do Fr Fr Fr	16.02. 18.02. 20.02. 20.02. 21.02. 21.02. 23.02. 25.02. 26.02.	19:00 19:30 14:30 19:30 14:30 20:00 <b>10:00</b> 19:30 18:00	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand Minis on tour Hauskreis Mittendrin  Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff
So Di Do Do Fr Fr Fr	16.02. 18.02. 20.02. 20.02. 21.02. 21.02. 23.02. 25.02. 26.02.	19:00 19:30 14:30 19:30 14:30 20:00 <b>10:00</b> 19:30 18:00	und Sonntagsschule Hauskreis Next Step Bläserübungsstunde Kreativtreff Bezirksvorstand Minis on tour Hauskreis Mittendrin  Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff



## **Termine März 2020**

So	01.03.	10:00	Gottesdienst (G. Taaken) und Sonntagsschule
Di	03.03.	19:30	Bläserübungsstunde
Do	05.03.	20:15	Gebetskreis
Fr	06.03.	09:30	Kirchen-Minis
Fr		14:30	Seniorenkreis
Fr	06.03.		Weltgebetstag der Frauen (Ochtersum)
Fr	06.03.		Hauskreis Lichtblick
	00.03.	20.00	Hauskiels Lichtblick
So	08.03.	10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
			und Sonntagsschule
So	08.03.	19:00	Hauskreis Next Step
Di	10.03.	19:00	Hauskreis Aurich
Di	10.03.	19:30	Bläserübungsstunde
Mi	11.03.	18:00	Nähtreff
Do	12.03.	19:30	Gitarrenkreis
Fr	13.03.	20:00	Bibelkreis
Fr	13.03.	20:00	Hauskreis Atempause
			'
So	15.03.	10:00	Gottesdienst "Kinder helfen Kindern" (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule
Di	17.03.	19:30	Bläserübungsstunde
Mi	18.03.	18:30	Bau- und Finanzausschuss
Do	19.03.	14:30	Kreativtreff
Fr		14:30	Minis on tour
Fr	20.03.		Hauskreis Mittendrin
So	22.03.	10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule
Di	24.03.	19:30	Bläserübungsstunde
Mi	25.03.	18:00	Nähtreff
Do	26.03.	19:30	Gitarrenkreis
Fr	27.03	19:30	Bezirksvorstand
So	29.03.	10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule; gemeinsames Mittagessen
So	29.03.	17:00	Hauskreis Next Step
Di	31.03.		•
וט	31.03.	13.30	Diasei ubuligsstullue
$\rightarrow$	20. – 22.03.		KU-Wochenende in Leer
$\rightarrow$	22.03.		Taufe Nelio Kahmann

Weitere Informationen zu Terminen erhalten Sie telefonisch unter 04975 504 oder per eMail bei Pastorin Bärbel Krohn-Blaschke <u>baerbel.krohn-blaschke@emk.de</u> .